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Değerli Rotary Ailem, 
Kulübümüzün 1802. sinerjik dönemimizin  
5. Toplantısını covid-19 virüsü etkisinin devam ediyor  

olması nedeniyle yine zoom üzerinden 04.08.2020 
tarihinde gerçekleştirdik. Katılan, katılamayan tüm  
üyelerimize teşekkür ederim. 

Covid-19 virüsü etkisinin devam ediyor olması  
hatta etkilerinin artıyor olması sebebiyle, öyle  
görünüyor ki uzun bir süre daha toplantılarımıza zoom üzerinden devam etmek zorunda 
kalacağız. Bu sürecin Rotary’e olan bağlılığımızı ve desteğimizi etkilememesi yanı sıra 
toplantılarımıza olan katılım oranını düşürmemesi en büyük temennilerimden birisidir. Bu 
süreci fırsata dönüştürmek, dönemimiz sloganı olan “Rotary Fırsatlar Yaratır” temasıyla 
hareket bilinciyle bizim elimizdedir. 

Değerli dostlarım, 12.08.2020 tarihinde UR 2430 Bölge Dönem Guvernörümüz Serhan 
ANTALYALI kulübümüzü ziyaret edecektir. Whatsapp grubumuz üzerinden son olarak 
yayınladığım Guvernör ziyaret programına katılım sağlamak kulübümüzün gücünü ve Rotary’e 
bağlılığını gösterecek ve Guvernörümüzün ilimizden memnuniyet ve güzel anılarla ayrılmasını 
sağlayacaktır. Unutmamalıyız ki Rotary bir gönüllülük hareketidir ve bu ziyaret gönüllerimizin 
bir olduğunu göstermek için çok büyük bir fırsattır. 

Bildiğiniz üzere, Sinop Diyojen Rotary Kulübü ile 14-16 Ağustos 2020 tarihinde Sinop’ta 
ortak bir “Anne-Baba-Çocuk Kampı” düzenlemeyi planlıyorduk ve çalışmalarımız son aşamaya 
gelmişti, ancak yine covid-19 virüsü sebebiyle – bölgemizdeki bir çok kulüp gibi – bu kampı, 
Sinop Diyojen Rotary Kulübü Anne-Baba-Çocuk Kampı Komitesi ve kulübümüz Anne-Baba-
Çocuk Kampı Komitesi ortak zoom toplantısı ile, ucu acık olmak üzere, ileri bir tarihe 
ertelemek durumunda kaldık. 

Ağustos ayı Rotary üye kazandırma ayıdır. Bütün üyelerimizden en az bir üye önerisi 
beklemekteyim. Zoom üzerinden de olsa, üye adaylarımızı toplantılarımıza ve yapacağımız 
diğer etkinliklere davet ederek, kulübümüzü tanımalarına olanak sağlamalı ve uygun görülen 
adayların bir an önce üyelik işlemlerine başlamalıyız. Bu konuda ki sorumluluğumuz 
kulübümüzün devamlılığı açısından büyük önem arz etmektedir. 

Atma bağışla projesi kapsamında, daha önce de duyurduğum gibi, listesini whatsapp 
gurubumuz üzerinden yayınladığımız bağışlayabileceğiniz elektrikli ve elektronik cihazları 
kolilemeye başlayabilirsiniz. İmkânı olanlar kendileri kulübümüze getirebilir, olmayanlar 
bildirmeleri halinde, verecekleri adreslerden yönetimimiz teslim alabilir. 

Eylül ayı içerisinde, pandemi koşullarının el vermesi halinde, Kök Hücre ve Kan Bağışı 
Projemizi gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Özellikle bu dönemde hayati önem taşıyan kök 
hücre ve kan bağışı bir gönüllülük esasından zorunluluk durumuna gelmiştir. Bu konuda bütün 
üyelerimizin duyarlı olmasının gerekli ve hayati olduğunu bildirmek isterim. 

Ordu Rotary Kulübü olarak 35 yıldır büyük özveri ile yerine getirdiğimiz vazife, görev ve 
projelerimize, “Rotary Fırsatlar Yaratır” felsefesiyle fırsatları teker teker değerlendirerek 
devam edeceğimiz inancıyla, hepinize mutlu haftalar dilerim. 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla. 
             Rtn. Hakan Çolak 
         Ordu Rotary Kulübü Başkanı 2020-2021                    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Rtn. Holger Knaack 
UR Başkanı 2020 – 2021 

 

     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 

2020 – 2021 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 

2020 – 2021 

 
 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 

 

 
 
 
 

İletişim Bilgileri : 
 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1802.Toplantı Yeri  : Telekonferans 

Gün/Saat   : 04.08.2020 Salı /20.30 

Konuklarımız  :  

Toplantıya Katılamayanlar    : 

Devam Oranı     (%) :   

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      14  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        - 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 
 

● 2020-2021 Döneminin 5.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Çolak 
Başkanlığında, telekonferans şeklinde yapıldı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Rotary Fırsatlar Yaratır 
diyerek dönemin 05. toplantısını açtı.  

● Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş, 
mutlu günlerimizi, kulüp ve bölge haberlerini 
sundu. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak;  
-  Tüm üyelerimizin geçmiş kurban 

bayramını kutladı, 
- Bölgenin gelir kaynağı olan fındık ürününün hasadının başladığını belirterek, tüm 

üreticilere bereketli bir sezon geçirmeleri temennisinde bulundu, 
- Rotary ’de Ağustos Ayının“ Üyelik Geliştirme ayı” olduğunu, 
- Kulübümüz ve Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılacak olan, 

RYLA seminerinin hazırlık toplantısının ilkini 03 Ağustos 2020 tarihinde yapıldığını, 
- Evlilik yıldönümlerine gönderilen çiçeklerin gönderilmemesi ve bu çiçeklerin 

karşılığı her üye adına Polio için Rotary vakfına bağışlanması önerisi, 
- UR 2430 Bölgenin Desteklediği Ateş Böceği ve Duyu Bütünleme Odası ile ilgili 2 adet 

küresel bağış projesi için bağış toplandığını ve kulüp olarak bağış sözü verdiklerini, 
- Kulüp bültenimizin reklam bölümüne üyelerimizin destek olmasını,  
- Kulübümüz ile birlikte Sinop’ta 14-16 Ağustos 2020 tarihlerinde yapılacak olan Anne – Baba - Çocuk kampı için 

katılım desteği yapılmasını 
- Guvernör ziyaretinin 12 Ağustos 2020 tarihinde yapacağını, bütün dostlarımızın destek vermesini, 
- 09 Ağustos 2020 Pazar günü bir sabah kahvaltı etkinliği planlandığını, 
- Atma Eğitim İçin Bağışla projesine destek için Eylül ayından sonra başlanacağını, 
- Ünye ve Giresun Rotary Kulübü ile birlikte kan ve kök hücre bağışı projesi Ekim ayında yapmayı planlandıklarını, 
- Diyarbakır Rotary Kulübünün 1997-98 Dönem Başkanı, Dr. Halil Yücel Kutun'u Covid19 sebebi ile vefat ettiğini 

belirterek, kederli ailesine ve yakınlarına sabırlar diledi ve gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler sundu.  
● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; kulübümüzün 1802’inci toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür ederek, 

1803’üncü toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
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✱ 2022-23 Uluslararası Rotary Başkan Adaylığına Kanada, Ontario, Windsor-
Roseland Rotary Kulübü üyesi Jennifer E. Jones seçildi. 1997 yılında Rotary'e katılan 
Jennifer Jones, 2016-2017 Döneminde Uluslararası Rotary Başkan Yardımcılığı, Direktör, 
Eğitim Lideri, çeşitli Komite Başkanlıkları, Moderatör ve 6400. Bölge Guvernörü olarak 
hizmet vermiştir. Kendisini kutlar başarılarının devamını dileriz.  

✱ Ankara Beysukent Rotary Kulübü ve Yeni Mahalle Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 21-23 Ağustos 2020 tarihlerinde Anne-Baba-Çocuk Kampı, Çam Pınarı 
Doğa Evleri Mengen Bolu’da yapılacaktır. 

✱ Rotary ’de Ağustos Ayı “Üyelik Geliştirme ayı”dır. 

✱ Bafra Kızılırmak Rotary Kulübü ev sahipliğinde, Anne - Baba ve Çocuk Kampı 
28-29-30 Ağustos 2020 / Bafra Kızılırmak Kuş Cennetinde yapılacaktır.  

✱ Ordu Rotary Kulübü ve Sinop Diyojen Rotary 
Kulübü ev sahipliğinde, 14-16 Ağustos 2020 tarihlerinde 
Sinop’ta yapılacak olan Anne - Baba – Çocuk Kampı, 
Covid-19 sebebiyle ileri bir tarihe ertelenmiştir. 
Kampımızın tarihî daha sonra duyurulacaktır. 

✱ UR 2430 Bölgenin gerçekleştirdiği “Bir Nefes, 
Bin Hayat” projesi için (285,000-ABD Dolar- 2.000.000.- 
TL) 41 adet solunum cihazı temini yapılmıştır. Bu 
projedeki solunum cihazları ihtiyacı olan hastanelere 
kulüpler tarafından bağış olarak teslim edilecektir. 
Emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız. 

✱ UR 2440 Bölge Interact konferansı ve 
Asamblesi, 11 Ağustos 2020 tarihinde saat:17.00’de 
(Zoom) Telekonferans şeklinde yapılacaktır. 

 
 

 
 

Onur üyemiz Sn. Osman Ergen’in Eşi Serpil Ergen’ in doğum günü..........................................13 Ağustos 

Rtn. Metin Minnetoğlu’nun kızı Ece’nin doğum günü..............................................................15 Ağustos 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

                      ATMA BAĞIŞLA! EĞİTİME DESTEK OL!  
2020-2021 Dönemi önemli projelerinden 
biri… 
 

“Atma Bağışla!” projemizin amacı bir yandan 

TEGV’e alternatif kaynak yöntemi oluşturarak daha 

fazla çocuğumuzun nitelikli eğitimle buluşmasına 

katkı sağlarken diğer yandan e-atıkların çevreye 

verdiği zararı azaltarak sürdürülebilir çevre 

faaliyetlerini destek olmaktır. 
 

Herkes evinde, iş yerinde kullanmadığı ve çevreye 

olumsuz etki oluşturan atıkları, geri dönüştürerek, 

hem sürdürülebilir çevre hedeflerine hem de 

TEGV’deki çocukların nitelikli eğitimle 

desteklenmesine katkı sağlayabilir.  
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Ev veya iş yerlerimizde bulunan 
masaüstü – dizüstü tablet 
bilgisayarlar, monitör ve 
televizyonlar, masa ve cep 
telefonları, yazıcı tarayıcı ve 
fotokopi makineleri, modem ve 
switch gibi ağ ürünleri, ütü, fön 
makinesi ve mutfak robotu gibi 
elektronik ev aletleri, her çeşit 
kablo ve adaptörler e-atık 
kapsamında değerlendirilebilir. 
 

Geri dönüştürülemeyen ve bağış 
yapılamayan ürünler: Cam ve 
ahşap ağırlıklı mobilya ve süs 
eşyaları, beyaz eşya (buzdolabı, 
çamaşır-bulaşık makinesi) lazer 
yazıcı tonerleri, akü ve piller 
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Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No: 62/1 52100- Altınordu - ORDU Tel: 0 452 212 35 35  

E-mail: n- ordurotary@gmail.com     


